

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## RECRUITMENT GROUP HOLDING ApS

Vesterballevej 5

7000 Fredericia

CVR-nr. 27 49 48 46

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/05 2021

---

Jens Peter Mogensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RECRUITMENT GROUP HOLDING ApS  
Vesterballevej 5  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 49 48 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Jens Peter Mogensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, der driver virksomhed med virksomhedsrådgivning samt investering og finansiering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 437.717, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.918.568.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.796)</b>	<b>(13.531)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		460.872	195.076
Finansielle indtægter	1	99.246	104.164
Finansielle omkostninger	1	<u>(111.797)</u>	<u>(159)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>433.525</b>	<b>285.550</b>
Skat af årets resultat	2	<u>4.192</u>	<u>(23.597)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>437.717</u></b>	<b><u>261.953</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		145.843	(191.285)
Overført resultat		<u>178.874</u>	<u>342.638</u>
		<b><u>437.717</u></b>	<b><u>261.953</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.503	15.503
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>15.503</u>	<u>15.503</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	862.233	401.361
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>862.233</u>	<u>401.361</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>877.736</u>	<u>416.864</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		377.082	329.467
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Selskabsskat		0	16.195
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.242	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>687.324</u>	<u>545.662</u>
Værdipapirer		455.961	217.450
<b>Værdipapirer</b>		<u>455.961</u>	<u>217.450</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>950.686</u>	<u>1.416.633</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.093.971</u>	<u>2.179.745</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.971.707</u>	<u>2.596.609</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		145.843	0
Overført resultat		2.534.725	2.355.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.918.568</b></u>	<u><b>2.591.450</b></u>
Selskabsskat		12.439	0
Anden gæld		40.700	5.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>53.139</b></u>	<u><b>5.159</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>53.139</b></u>	<u><b>5.159</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.971.707</b></u>	<u><b>2.596.609</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.355.851	110.600	2.591.451
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	145.843	178.874	113.000	437.717
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>145.843</b>	<b>2.534.725</b>	<b>113.000</b>	<b>2.918.568</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>Børsnoterede aktier</b>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>217.451</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>23.549</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>455.961</u>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(5.918)	19.932
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.726</u>	<u>3.665</u>
	<b>(4.192)</b>	<b>23.597</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>15.503</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>15.503</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>15.503</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	755.000	755.000
Kostpris 31. december 2020	755.000	755.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(353.639)	191.285
Årets resultat	460.872	195.076
Udbytte modtaget	0	(740.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	107.233	(353.639)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>862.233</b>	<b>401.361</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rekrutteringsgruppen ApS	Fredericia	100 %

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.